brunch bar & karaoke

BAR



» Bohemian Rhapsody

BOAKA, TMKEP aABOKaT, rpenndpyToBbIn
COK, CaxapHbl1 cMpon, IMMOH

@® Rocket Man

BUCKMU, NIMKEP TPUMI CeK,
cnpon ManuHa, TMMoH

D Skyfall

TeKusna, TMKep anepmnTmeo,
Cnpon anesibCuH, 6enokK, NMMOoH

Candy Shop

MPAHbIA POM, KNYBHMKa,
aHaHacoBbIM COK, cupon 6ab/1 ram

d Dancing Queen

6enbit POM, IMKEP TPUMI CeK,
MaHro, aHaHaCoBbIN COK,
CMPOM MapaKyms, TMMOH

Satisfaction

IXKUH Ha ManuHe,
6enok, ManuHa, IMMOH

» Don't Speak

BOOKa, NNKep anepunTtmneo,
MarinHa, cnpon MannmHa, TMMOH

® Bad Guy

OXWNH Ha MannHe, 6V|1'rep KaMnapw,
anepuTmeo, anenbCUHOBbIM COK

D Yellow Submarine

TeKMa, aMapeTTo, MaHro,
CUPOM BaHWMb, TUMOH

Light » Medium ® Hard



Diamonds

MPSIHbIA POM, KOKOCOBbIW NTMKEP, TNKEP .
67110 Kypacao, aHaHaCoBbIW COK, MTMMOH We Are The Champlons

BOMKa/NMKep afBoKaT/B36UTbIE CIMBKM

Show Must Go On

KOHbSAK, TMKEP anepuTmBO, Poker Face

TNIMKEP KOKOCOBbIM, TMMOH BOAKa/NMKep aMapeTTo/apaxmc
Single Ladies Voodoo People

TeKuna, rpenndpyToBbIv COK, COA0Bas, BUCKM/cay3ap-MUKc/KopuLa

cnpon anenbCcuH, cupon 6a6n ram, TMMOH

Finch Solo

POM, KOKOCOBbIM NTUKEP,
KUBU, NMUMOH

[To3BOHU MHe, NMO3BOHN
BOAKa/LLMNOBHUK/A610KO

Aperol Spritz/Negroni/Bloody Mary/ >Kapa
May Tai/White Russian/Old fashioned/ BUCKM/KopULA/NEpeLL Y
Bellini/Kir Petillant/French 75/Zombie
DeAAHN
IXKUH/Mapakyns

Ha cupeHeBoii AyHe
I>KUH/ManuHa

Xouellb?
Bellini Twist/Kir Royal Twist BoAKa/kode/anensenH

CuHUn nHen
BOAKa/anoa

Light » Medium ® Hard



Brut Comte de Chamberi
white

Cava Pink Pink Fizz
(po3oBoe)

Cacho Fresco

Canapi Pinot Grigio

Cellier des Tourelles

Conde
de Monterosso

Shiraz Canapi

Indomita Carmenere

A EIZE]

NcnaHua

MopTtyranua

NTanusa

dpaHumsa

NcnaHua

WTtanusa

Yunum

350 P

400 P

350 P

400 P

450 P

350 P

400 P

450 P

Villa Cornaro Prosecco

Cacho Fresco

Daydrinking White

Chablis Chardonnay

Chianti |l Volpetto

Colpasso Primitivo

Fruto Noble
Organic Crianza

Cantine Volpi Barolo

NT1anusa

MopTtyranua

fepMaHua

dpaHuma

WNTtanuga

NT1anusa

NcnaHua

WTanuga

3000 P

1800 P

3000 P

7000 P

2800 P

3000 P

4500 P

7000 P



Whyte & Mackay
The Famous Grouse
The Dubliner
Auchentoshan Oak
Auchentoshan 12
Naked Malt

Jura Journey

Jura 10

Jura Seven Wood
Highland Park 12

The Macallan 12

Xacku
beayra

Koskenkorva

Henri Mounier VS
Henri Mounier VSOP
Courvoisier VS

Courvoisier VSOP

40 Mn

300P
350 P
350 P
400 P
650 P
500 P
450 P
600 P
800 P
750 P
900 P

200 P
250 P
300P

400 P
500 P
500 P
600 P

Royal Raven Dry
Crafters

Roku

Contrabando 5
The Arcane

Brugal 1888

Pueblo Viejo Blanco
Ley 925 Blanco

Ley 925 Reposado

Aperitivo
Bitter
Limoncello
Tundra Bitter

beaAyra XaHTuHr

Bauer Haselnuss
Bauer Kirschen

Bauer Williamsbirnen

40 mMn

250 P
350 P
400 P

300 P
350 P
450 P

300P
300P
400 P

250 P
250 P
250 P
250 P
250 P

350 P
350 P
350 P



Cuap a6A04uHbIA/TTweHnyHoe/ Aarep/CrayT

White Moon/Love Memories/Cherry Ale/Weizen

Tponunyeckuin/AroaHsin/LnTpycoBbiii/OrypeyHbir

ACCOPTUMEHT YTOYHANTE y Ballero bapmeHa

cnpecco
AMepUKaHOo
KanyunHo

AaTTe

DAST Yant
Scnpecco-ToHNK
Anpull Koge

MuHepaAbHasa Boaa Tassay
(6e3 raza/c razom)

Coca-cola/tonic/sprite/fanta
Red Bull

150 P
150 P
250 P
250 P
300P
300P
350 P

180 P

180 P
250 P



YA. Hekpacosa, 14A
8 (812) 240-75-05



