

brunch bar & karaoke

BAR

COCKTAIL LIST

LONG COCKTAILS 550 ₽

Bohemian Rhapsody

водка, ликер адвокат, грейпфрутовый сок, сахарный сироп, лимон

Rocket Man

виски, ликер трипл сек, сироп малина, лимон

Skyfall

текила, ликер аперитиво, сироп апельсин, белок, лимон

Candy Shop

пряный ром, клубника, ананасовый сок, сироп бабл гам

Dancing Queen

белый ром, ликер трипл сек, манго, ананасовый сок, сироп маракуйя, лимон

Satisfaction

джин на малине, белок, малина, лимон

Don't Speak

водка, ликер аперитиво, малина, сироп малина, лимон

Bad Guy

джин на малине, биттер кампари, аперитиво, апельсиновый сок

Yellow Submarine

текила, амаретто, манго, сироп ваниль, лимон



COCKTAIL LIST

COCKTAIL LIST

SPECIAL COCKTAILS 750 ₽



Diamonds

пряный ром, кокосовый ликер, ликер блю курасао, ананасовый сок, лимон

Show Must Go On

коньяк, ликер аперитиво, ликер кокосовый, лимон

Single Ladies

текила, грейпфрутовый сок, содовая, сироп апельсин, сироп бабл гам, лимон

Finch Solo

ром, кокосовый ликер, киви, лимон

COVERS 600 ₽

Aperol Spritz/Negroni/Bloody Mary/ May Tai/White Russian/Old fashioned/ Bellini/Kir Petillant/French 75/Zombie

КОКТЕЙЛИ НА КРАНЕ 250 ₽

Bellini Twist/Kir Royal Twist

SHOTS Сет из 3 шотов 700 ₽

We Are The Champions водка/ликер адвокат/взбитые сливки

Poker Face

водка/ликер амаретто/арахис

Voodoo People виски/сауэр-микс/корица

ФИРМЕННЫЕ НАСТОЙКИ Сет из 3 настоек 700 ₽



Позвони мне, позвони

водка/шиповник/яблоко

Жара

виски/корица/перец чили

Феллини

джин/маракуйя

На сиреневой луне

джин/малина

Хочешь?

водка/кофе/апельсин

Синий иней

водка/алоэ

WINE LIST

WINE LIST

ВИНА ПО БОКАЛАМ

ВИНА ПО БУТЫЛКАМ

Игристые вина		Игристые вина			
Brut Comte de Chamberi white	Испания	350₽	Villa Cornaro Prosecco	Италия	3000₽
Cava Pink Pink Fizz (розовое)	Испания	400₽	Белые вина		
			Cacho Fresco	Португалия	1800₽
Белые вина		Daydrinking White	Германия	3000₽	
Cacho Fresco	Португалия	350₽	Chablis Chardonnay	Франция	7000₽
Canapi Pinot Grigio	Италия	400₽			
Cellier des Tourelles	Франция	450₽	Красные вина		
			Chianti II Volpetto	Италия	2800₽
Красные вина		Colpasso Primitivo	Италия	3000₽	
Conde de Monterosso	Испания	350 ₽	Fruto Noble Organic Crianza	Испания	4500₽
Shiraz Canapi	Италия	400₽	Cantine Volpi Barolo	Италия	7000₽
Indomita Carmenere	Чили	450₽			

SPIRITS 40 MJ



SPIRITS



Виски		Джин	
Whyte & Mackay	300₽	Royal Raven Dry	250₽
The Famous Grouse	350₽	Crafters	350₽
The Dubliner	350₽	Roku	400₽
Auchentoshan Oak	400₽		
Auchentoshan 12	650₽		
Naked Malt	500₽	Ром	
Jura Journey	450 ₽	Contrabando 5	300₽
Jura 10	600₽	The Arcane	350₽
Jura Seven Wood	800₽	Brugal 1888	450₽
Highland Park 12	750 ₽		
The Macallan 12	900₽		
		Текила	
		Pueblo Viejo Blanco	300₽
Водка		Ley 925 Blanco	300₽
Хаски	200₽	Ley 925 Reposado	400₽
Белуга	250 ₽		
Koskenkorva	300₽		
NOSKETIKOTVU	300+	Биттер и ликёр	
		Aperitivo	250₽
		Bitter	250₽
Коньяк		Limoncello	250₽
Henri Mounier VS	400₽	Tundra Bitter	250₽
Henri Mounier VSOP	500₽	Белуга Хантинг	250₽
Courvoisier VS	500₽		
Courvoisier VSOP	600₽		
		Шнапс	
		Bauer Haselnuss	350₽
		Bauer Kirschen	350₽
		Bauer Williamsbirnen	350₽

ПИВО И СИДР НА КРАНЕ 300 ₽

Сидр яблочный/Пшеничное/Лагер/Стаут

КРАФТОВОЕ БУТЫЛОЧНОЕ ПИВО $350 \ P$

White Moon/Love Memories/Cherry Ale/Weizen

ЛИМОНАДЫ 250 ₽/800 ₽

Тропический/Ягодный/Цитрусовый/Огуречный

ЧАЙ 350 ₽

Ассортимент уточняйте у вашего бармена

КОФЕ

Эспрессо	150₽
Американо	150₽
Капучино	250₽
Латте	250₽
Флэт Уайт	300₽
Эспрессо-тоник	300₽
Айриш кофе	350₽

БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ НАПИТКИ

Минеральная вода Tassay	180₽
(без газа/с газом)	
Coca-cola/tonic/sprite/fanta	180₽
Red Bull	250₽